Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 128 :: Terça, 26 de Outubro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

26
/1

0/
20

21
 1

7:
50

:5
4

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DE CONTRATO - 222 E 223/2021 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0222/2021 - PMPFSN - REF.: Tomada de Preço nº 010/2021 - PARTES: FORMOSA DA
SERRA NEGRA (MA), através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa C. C. COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 33.416.613/0001-63 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONCLUSÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE ESCOLA NO MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA -
MA - VALOR GLOBAL: R$ 58.053,30 (cinquenta e oito mil, cinquenta e três reais e trinta centavos) - DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: CODIGO DE FICHA 228 ORGÃO 02 PREFEITURA MUNICIPAL UNIDADE 09 SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESCRIÇÃO DA DOTAÇÃO MANUT. E FUNC. DE PROGRAMAS DO FNDE ELEMENTO
DE DESPESAS 3.3.90.30.00 FONTE DE RECURSO 1124 Outras Transferências de Recursos do FNDE - Recursos do
Exercício - Pessoa Jurídica- PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - BASE LEGAL: Lei n°. 8.666/1993 e suas
alterações posteriores - DATA DA ASSINATURA: 14 de setembro de 2021. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de
Educação por sua responsável Miguel da Silva Milhomem e Sr. Clístenes Coelho Santos de Souza,
pela CONTRATANTE a Secretaria Municipal de Educação CONTRATADA C C COMÉRCIO E SEVIÇOS LTDA, 26 de
outubro de 2021. Miguel da Silva Milhomem - Secretária Municipal de Educação de Formosa da Serra Negra/MA.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0223/2021 - PMPFSN - REF.: Tomada de Preço nº 010/2021 - PARTES: FORMOSA DA
SERRA NEGRA (MA), através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa C. C. COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 33.416.613/0001-63 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONCLUSÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE ESCOLA NO MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA -
MA - VALOR GLOBAL: R$ 220.493,21 (duzentos e vinte reais, quatrocentos e noventa e três reais e vinte e um
centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: CODIGO DE FICHA 228 ORGÃO 02 PREFEITURA MUNICIPAL UNIDADE 09
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESCRIÇÃO DA DOTAÇÃO MANUT. E FUNC. DE PROGRAMAS DO FNDE
ELEMENTO DE DESPESAS 3.3.90.30.00 FONTE DE RECURSO 1124 Outras Transferências de Recursos do FNDE -
Recursos do Exercício - Pessoa Jurídica- PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - BASE LEGAL: Lei n°. 8.666/1993 e
suas alterações posteriores - DATA DA ASSINATURA: 14 de setembro de 2021. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal
de Educação por sua responsável Miguel da Silva Milhomem e Sr. Clístenes Coelho Santos de Souza,
pela CONTRATANTE a Secretaria Municipal de Educação CONTRATADA C C COMÉRCIO E SEVIÇOS LTDA, 26 de
outubro de 2021. Miguel da Silva Milhomem - Secretária Municipal de Educação de Formosa da Serra Negra/MA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3545beeec552330a3a80d3339652e3d34dc14d84

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DE CONTRATO - 222 E 223/2021